
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

30 июля 2021 года                            № 9-6 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 23.06.2021 № 4-9 «О Рабочей группе по 

предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и 

действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума  

и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации, иных обращений  

о нарушении положений законодательства Российской Федерации о 

выборах, регулирующих информирование избирателей, проведение 

предвыборной агитации» 
 

На основании решений Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 16.07.2021 № 247-13 «Об освобождении от обязанностей членов 

Территориальной избирательной комиссии № 30 с правом решающего голоса 

до истечения срока полномочий», от 23.07.2021 № 249-8 «О назначении члена 

Территориальной избирательной комиссии № 30 с правом решающего голоса», 

в целях обеспечения деятельности Рабочей группы по предварительному 

рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) 

избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, 

нарушающие избирательные права и право на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации, иных обращений о нарушении положений 

законодательства Российской Федерации о выборах, регулирующих 

информирование избирателей, проведение предвыборной агитации, 

территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а: 

 

1.  Внести изменения в решение территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 23.06.2021 № 4-9 «О Рабочей группе по предварительному 

рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) 

избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, 

нарушающие избирательные права и право на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации, иных обращений о нарушении положений 

законодательства Российской Федерации о выборах, регулирующих 

информирование избирателей, проведение предвыборной агитации» (далее – 



2 

 

решение), заменив в приложении № 1 к решению слова «Ромашова Галия 

Талгатовна» словами «Родин Евгений Владимирович». 

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А.Соколова. 

 

 

Председатель                                                                                 В.А. Соколов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Н. Барихновская 


